
Protokół nr 22 /13 
z posiedzenia Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych Rady 

Powiatu w Kielcach 
z dnia 18 grudnia 2013 r. ,  w godz. od 13.00 do 13.55 

w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Kielcach 
 

 

Przewodniczący Komisji, pan Kazimierz Bielecki po stwierdzeniu   

guorum,  o godz. 13.00 otworzył posiedzenie Komisji. Przywitał  obecnych 

członków komisji i gości tj.   

- pan  Jacek Barański - członek Zarządu Powiatu, 

- pani Maria Klusek - Skarbnik Powiatu, 

- pan Stanisław Furmanka - naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej. 

W posiedzeniu uczestniczyła Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu pani Teodora 

Jagiełło. 

Lista obecności radnych  stanowi załącznik do protokołu 

Na początku posiedzenia rozdysponowano radnym ;                                                     

- autopoprawki do projektów uchwał w sprawie : 

1)  zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Kieleckiego, 

2) zmian w budżecie powiatu na 2013 r. , 

3) uchwalenia Wieloletniej Prognozy  Finansowej Powiatu Kieleckiego 

na lata 2014-2028, 

4) uchwalenie budżetu Powiatu Kieleckiego na 2014 r. , 

- projekt uchwały w sprawie wyboru biegłego rewidenta w celu 

przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Powiatu Kieleckiego za 

rok 2013 , 



oraz sprawozdanie Starosty Kieleckiego za okres miedzy sesjami.                                     

Nikt z radnych nie zgłosił uwag i pytań                                                                         

Komisja jednogłośnie zaaprobowała porządek obrad w następującym brzmieniu: 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu  Kieleckiego.  

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu  Powiatu 
Kieleckiego na 2014 rok. 

3. Omówienie i zaopiniowanie pozostałych projektów materiałów i uchwał na 
najbliższą sesję Rady Powiatu  ( zgodnie z porządkiem obrad sesji ).       

4.   Sprawy  różne.  

 

Ad. 1,2  

Skarbnik Powiatu Maria Klusek szczegółowo przedstawiła radnym : 

- projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu  Kieleckiego.  

- projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu  Powiatu Kieleckiego na 2014 

rok. 

 

Komisja  w obecności  4 radnych –  4  głosami „za”  i  0   „przeciw” pozytywnie 

zaopiniowała projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu  Kieleckiego oraz projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

budżetu  Powiatu Kieleckiego na 2014 rok. 

 

 

 



W dalszej kolejności omówiła projekty uchwał w  sprawie: 

1) zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Kieleckiego, 

2) zmian w budżecie powiatu na 2013 r. , 

3) wyboru biegłego rewidenta w celu przeprowadzenia badania sprawozdania 

finansowego Powiatu Kieleckiego za rok 2013 

Radni nie zgłosili  uwag do ww. projektu uchwał  i zaopiniowali je pozytywnie. 

 

Ad. 3 

Omówienie i zaopiniowanie pozostałych projektów materiałów i uchwał na 

najbliższą sesję Rady Powiatu  ( zgodnie z porządkiem obrad sesji ).                                    

Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja jest prawomocna do 

opiniowania  uchwał. 

Następnie zgodnie z porządkiem obrad  przystąpiono do omówienia pozostałych  

projektów  uchwał  w sprawie;   

1) zmiany Uchwały Nr XVIII/18/13 Rady Powiatu w Kielcach  z dnia 18 marca 

2013 roku w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się w 2013 roku 

środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

2) dotycząca wprowadzenia zmian w Uchwale Nr IX/5/12 Rady Powiatu                     

w Kielcach z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie określenia  szczegółowych 

warunków umorzenia w całości lub części, łącznie z odsetkami, odroczenia 

terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstąpienia od ustalenia opłaty za 

pobyt dziecka w pieczy zastępczej,  

3) przyjęcia raportu z wykonania „Programu z ochrony środowiska dla powiatu 

kieleckiego-aktualizacja na lata 2012-2015 w perspektywie do roku 2019” , 

za lata 2011-2012,  



4) wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej, stanowiącej 

własność Powiatu Kieleckiego, położonej w obrębie Starochęciny gm. 

Chęciny oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy, 

5) zmiany Uchwały Nr II/14/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 20 grudnia 

2010 r. w sprawie ustalenia składu osobowego komisji problemowych Rady 

Powiatu w Kielcach oraz wyboru przewodniczących komisji, 

6) wskazania Wiceprzewodniczącego Rady upoważnionego do wydania 

polecenia wyjazdu służbowego w stosunku do Przewodniczącego Rady 

Powiatu w Kielcach, 

7) skargi na działanie Starosty Kieleckiego,  

8) rozpatrzenia wyników kontroli  dokonanej przez Komisję Rewizyjną  Rady 

Powiatu w Kielcach, 

9) zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej  Rady Powiatu                     

w Kielcach  na 2014 r.  

Radni nie zgłosili  uwag do ww. projektu uchwał  i zaopiniowali je pozytywnie. 

Uchwały stanowią załączniki do protokołu z sesji Nr XXIV/13 z 30.12.13 r. 

 

Ad. 4 

Sprawy różne 

 

Wobec wyczerpania porządku Przewodniczący Komisji o godz. 13.55  zamknął 

posiedzenie Komisji.  

 

Przewodniczący Komisji  

Kazimierz Bielecki 


